
**
*

** Evropská unie
* * Evropský sociá(ní fond
**

*
** Operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle zákona č.
134/2016., o zadávání veřejných zakázek

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky Zlepšení odborných jazykových dovednosti v Ni - Kunovice

Druh zakázky (služba, dodávka
. ‚ Sluzba

nebo stavebnt prace)

Datum vyhlášení výzvy k podáni
8 11 2017

nabídek

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/15_021/0000053

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

Název / obchodní firma
EVEKTOR spol. s r.o.

zadavatele

Sídlo zadavatele Letecká 1008,68604 Kunovice

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon Ing. Miroslav Běhávka, 572537605 engineering@evektor.cz
a e-mailová adresa

lČ zadavatele / DIČ zadavatele 16361733 J C216361733

Kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e- Ing. Lukáš Soudek, 775 55 60 70, soudeklukas@gmail.com
mailová adresa

Lhůta pro podání nabídek 27.11.2017 10:00

Místo pro podání nabídek Letecká 1008,68604 Kunovice

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Předmětem výběrového řízeni je odborná jazyková výuka v německém jazyce určena pro 15
zaměstnanců společnosti (rozdělených do Stí skupin) ‚ pro každého studenta v celkovém rozsahu
40 hodin (37,5 hodin výuka a 2,5 hodiny závěrečná zkDuška). 1 vyučovací hodina kurzu je v délce
60 minut.

Předpoklad je výuka každý týden 1,5 h (90 minut), celkem 25 týdnů + 2,5 h (150 minut) závěrečný
písemný test.

Osnova kurzu

• Řešení každodenních praktických úkolů pracovníků, komunikace se zahraničím —6 hodin

• psaní obchodních nabídek —6 hodin
• principy oficiálního dopisu —6 hodin
• tvorba prezentací—G hodin

• jak zvládnout schůzku—G hodin

Strana: I z 5



** * ** Evropská unie
* * Evropský sociální fond
**

*
** Operační program Zaměstnanost

• výuka odborných názvů: automotive, finance, lidské zdroje, nabídka a poptávka,
technologie, přístroje a nástroje v kanceláři — 7,5 hodin

• závěrečná zkouška 2,5 hodin — písemná

Předpokládaná hodnota zakázky 110 000 Kč bez DPH. Cena je maximální a nepřekročitelná.
v Kč (bez DPH) Překročení ceny povede k vyřazení nabídky

Lhůta dodání/ časow Leden 2018— Červenec 2018
harmonogram plnění I doba
trvání zakázky

Místo dodánu převzetí plněni Letecká 1008, 68604 Kunovice

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnoceni, ii) metodu vyhodnocení
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Nabídková cena bez DPH (50%) — číselné kritérium

Při hodnocení nabídek v rámci dílčím hodnotícího kritéria nabídková cena použije hodnotící
komise bodovací stupnici 1 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude přidělena bodová
hodnota, která bude odrážet úspěšnost hodnocené nabídky v rámci dilčího kritéria. Hodnocená
nabídka získá bodovou hodnotu (zaokrouhleno na dvě desetinná místa nahoru), která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Bodová hodnota
poté bude vynásobena vahou dílčího kritéria.

Při hodnoceni nabídek u zadavatele, který je plátcem daně z přidané hodnoty bude hodnocena
cena bez daně z přidané hodnoty.

Vzorec pro hodnoceni dilčiho kritéria cena:

Nejnižší předložená nabídková cena
100 x —---——--—— x váha5o%

Nabídková cena hodnocené nabídky

Metodika a kvalita organizace kurzů — Váha 50%

Tímto kritériem se myslí dokument, který v rozsahu max. 12 stran popíše postup dodavatele
k plnění předmětu veřejné zakázky. Hodnoceny budou způsoby realizace pro zadavatele klíčových
části požadovaného plnění, které dodavatel v Metodice organizace kunCi popíše, a které se budou
vztahovat k efektivitě výuky. Konkrétně bude hodnocen popis:

a) Metodiky výuky
b) Efektivity výukových metod
c) Způsob ověřování kvality výuky a získáváni zpětné vazby

Lépe bude hodnocen dodavatel, který nabídne efektivnější a pro Zadavatele ověřitelnější způsob
organizace kurzů

Pro hodnoceni subjektivních (nečíselných) kritérii se použije bodová stupnice 1 až 100 bodů.

Strana: 2 z 5



**
*

** Evropská unie
* * Evropský sociáLní fond
**

*
** Operační program Zaměstnanost

Nejvhodnější nabídce je vždy přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním jsou přiřazeny body
odpovídající výsledku jejich porovnání s touto nejvhodnější nabídkou vdaném kritériu. Počet
získaných bodů bude vynásoben vahou daného kritéria,

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

• Prokázání profesní způsobilosti dle 577 ZZVZ - Doklad o oprávněni k podnikání (výpis ze
živnostenského nebo obchodního rejstříku prosté kopii)

• Prokázání základní způsobilosti dle 574 ZZVZ. Uchazeč použije čestné prohlášení - příloha
Č. 1 této výzvy.

• Prokázání technické kvalifikace dle 579 ZZVZ — uchazeč doloží diplom lektora, který se
bude přímo podílet na školení. Minimální požadavky na lektora:

o Vzděláni - Vš druhý stupeň (ne bakalářské) — doloží diplomem
o Prokazatelná pedagogická praxe ve výuce odborných jazykových kurzů u úrovni v

délce trvání min. 3 roky v oblasti automotive, aviation, výroba
o Kvalifikace lektora — minimálně Cl, Německý jazyk

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy.

Návrh smlouvy musí být podepsán dodavatelem či osobou jednající na základě plné moci od
statutárního orgánu.

Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

• Identifikační údaje smluvních stran včetně lČ a DIČ, pokud jsou přiděleny

• Předmět plněni (konkretizovaný kvantitativně a kvalitativně)

• Cenu bez DPH a informaci, zda dodavatel je či není plátcem DPH

• Platební podmínky

• Lhůtu dodání nebo harmonogram plněni

• Místo dodání na adrese Letecká 1008, 68604 Kunovice

• Závazek dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název a
číslo projektu

• Smlouva o dílo bude obsahovat ustanovení, kdy osoba (lektor) může být nahrazen pouze
osobou s minimálně shodnou kvalifikací, která byla prokazována v nabídce.

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu na samostatném listu
Požadavek na způsob zpracování nabídky a uvede ji jako celkovou cenu za realizaci předmětu
nabídkové ceny veřejné zakázky v Členění cena bez DPH, samostatně DPH a

cena včetně DPH.

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v
Požadavek na písemnou formu řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem
nabídky „Neotevírat—Němčina Kunovice“, na níž je uvedena

kontaktní_adresa_uchazeče._Nabídka_musí_být_podepsány

Strana: 3 z 5



Požadavek na uvedení kontaktní Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve Věci
osoby dodavatele zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Vysvětlení zadávacích podmínek

Datum a podpis osoby oprávněné V Kunovicích dne 6.11.2017

jednat za zadavatele

**
*

** Evropská unie
* * Evropský sociáLní fond
**

*
** Operační program Zaměstnanost

dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnouti bez předchozí žádosti.

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení neposkytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozím bodě.

Další požadavky na zpracování nabídky

• Zadavatel neumožňuje dílčí plněni

• Zadavatel neumožňuje variantní řešení

• Nabídky musí být předloženy písemně v listinné podobě (1 originál) + elektronicky na USB
disku

• Celá nabídka bude zpracována v českém jazyce. Dokumenty v cizím jazyce budou
opatřeny překladem do českého jazyka.

Obecnou části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu Zaměstnanost, vydání číslo 6. Na toto

Zadavaci rizení se rídí ..,‚ ... ‚ ‚

zadavaci rizeni se neaplikuji ustanoveni zakona c. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. vyloučení
nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným
názvem veřejné zakázky.

Strana: 4 z 5



**
*

** Evropská unie
* * Evropský sociáLní fond
**

*
** Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 1

Čestné prohlášení o splněni základní způsobilosti podle Š 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

Prohlašuji tímto čestně, že jsem dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních S letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (574 odst. 1 písm. a) ZZVZ),

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani iachyceny splatný daňový
nedoplatek (574 odst. 1 písm. b) ZZVZ),

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojišťovně (574 odst. 1 písm. c) ZZVZ),

d) nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (574 odst. 1 písm. d) ZZVZ),

e) neniv likvidaci, proti němuž nebylo vydání rozhodnuti o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního předpisu země
sídla dodavatele (5 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle 5 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 574 odst. 1 písm. a) splňovat:

a) tato právnická osoba
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V dne

Dodavatel

Osoba oprávněna jednat

Funkce

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Strana: 5 z 5


